
UCHWAŁA NR XXI V/1 82120
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 16 lipca 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XX1156120 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji
w 2020 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji
zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie powiatu koszalińskiego

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 262, z późn. zm.) oraz 5 10 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/301/17
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie tub roboty budowlane przy zabytkach
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków
(Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 26 grudnia 2017 r. poz. 5519) uchwala się, co następuje:

1. W uchwale Nr XX/155/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 30 kwietnia 2020 r.
w sprawie udzielenia dotacji w 2020 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej
ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie powiatu koszalińskiego,
51 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„5 1. 3. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Stanisława Kostki w Sianowie w wysokości
10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/1 00) z przeznaczeniem na przeprowadzenie
prac restauratorskich i konserwatorskich przy zabytku ruchomym - chrzcielnica z XVII w. ;„.

5 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pr”

ZbiĘniely Gz;z”;,rck

Id: 7D5FE5DS-94EE-4 L F8-B873-27EC6962ECD8. Uchwalony Strona I


